
 

 
Av. Cel. Rogério Borba, 741 – Fone (42) 3276-8300 
84320-000 Reserva - Paraná 
E-mail: prefeitura.reserva@bol.com.br  Página 1 de 1  

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 
Publicado no Jornal da Manhã, na data 
de 06 de janeiro de 2021, Edição nº. 
20.714, na página 11. 

 

P O R T A R I A Nº. 3038, DE 05 DE JANEIRO DE 2021.  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RESERVA, Estado do Paraná, usando 

das atribuições legais, de conformidade com o disposto na Lei Municipal nº 765, de 

26 de janeiro de 2017, bem como demais disposições legais (art. 37, II,V da CF/88). 

 

D E T E R M I N A  

 

Art. 1º Designar a partir da presente data o servidor BRUNO GADOTTI 

LOBO, portador da CI RG nº. 10.580.351-6/SSP-PR, ocupante do cargo efetivo de 

Assistente Administrativo, para exercer o cargo em comissão de Assessor da 

Procuradoria I, Símbolo CC3, com lotação no órgão Procuradoria Jurídica.  

 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.  

 

 

GABINETE DO PREFEITO , em 05 de janeiro de 2021. 

 

 

LUCAS MACHADO RIBEIRO 

Prefeito do Município de Reserva 

Estado do Paraná  


